
Dziennik Ustaw Nr 79 - 2115 - Poz. 401 i 402 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 20 czerwca 1995 r. (poz. 401) 

WYKAZ NARODOWYCH FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A., DO KTÓRYCH ZOSTANĄ WNIESIONE AKCJE 
JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK SKARBU PAŃSTWA 

Lp. Firma Narodowego Funduszu Inwestycyjnego S.A. Siedziba 

1 Pierwszy Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

2 Drugi Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

3 Trzeci Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

4 Czwarty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

5 Piąty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

6 Szósty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

7 Siódmy Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

8 Ósmy Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

9 Dziewiąty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

10 Dziesiąty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

11 Jedenasty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

12 Dwunasty Narodowy Fundusz Inwesty~yjny Spółka Akcyjna Warszawa 

13 Trzynasty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

14 Czternasty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

15 P iętnasty Narodowy Fundusz Inwestycyjny Spółka Akcyjna Warszawa 

402 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dn ia 27 czerwca 1995 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu wydawania zezwoleń i zgód dotyczących zatrudnienia lub wykony­
wania innej pracy zarobkowej przez cudzoziemców na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
1994 r. o zatrudn ieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. 
z 1995 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zezwolenie na zatrudnienie cudzoziemca lub na 
powierzenie mu innej pracy zarobkowej na terytorium Rze­
czypospolitej Polskiej, nie posiadającego karty stałego poby­
tu lub statusu uchodźcy w Rzeczypospolitej Polskiej , zwane 
dalej " zezwoleniem" , wydaje dyrektor wojewódzkiego urzę­
du pracy na pisemny wniosek pracodawcy. Wzór wniosku 
stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia . 

2. Jeżeli odrębne przepisy uzależniają wykonywanie za­
wodu lub innej pracy zarobkowej od uzyskania zgody właś­
ciwego organu, pracodawca jest obowiązany uzyskać taką 
zgodę i przedłożyć wraz z wnioskiem, o którym mowa w ust. 1. 

3. Jeżeli praca ma być wykonywana przez cudzoziemca 
w innym województwie niż województwo, na którego tere­
nie znajduje się siedziba pracodawcy, dyrektor wojewódz­
kiego urzędu pracy wydaje zezwolenie po zasięgnięciu opini i 
dyrektora wojewódzkiego urzędu pracy właściwego dla 
miejsca wykonywan ia pracy przez cudzoziemca . 

§ 2. 1. Zezwolenie wydaje się na okres nie dłuższy niż 
12 miesięcy . Wzór zezwolenia stanowi załącznik nr 2 do 
rozporządzenia. 

2. Zezwolenie wystawiane jest w czterech egzempla­
rzach, z których dwa otrzymuje pracodawca, w tym jeden 
przeznaczony jest dla cudzoziemca. Trzeci egzemplarz wraz 
z kopią wniosku przekazuje się wojewodzie właściwemu dla 
wojewódzkiego urzędu pracy. 

3 . Zezwolenie stanowi podstawę do ubiegania się przez 
cudzoziemca w polskim przedstawicielstwie dyplomatycz­
nym bądź w urzędzie konsularnym o prawo pobytu w celu 
wykonywania pracy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. 1. Na wniosek pracodawcy, który uzyskał zezwole­
nie, dyrektor wojewódzkiego urzędu pracy wydaje zgodę na 
pracę dla cudzoziemca, zwaną dalej "zgodą", jeżeli cudzozie­
miec uzyskał prawo pobytu na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej. Wzór zgody stanowi załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

2. Jeżeli zakończenie pracy nastąpiło przed upływem 
terminu, na który cudzoziemcowi została wydana zgoda, 
pracodawca jest obowiązany niezwłocznie, nie później jednak 
niż w c iągu trzech dni, zawiadomić o tym na piśmie dyrektora 
wojewódzkiego urzędu pracy, który tę zgodę wydał. 

3. Dyrektor wojewódzkiego urzędu pracy zawiadamia 
na piśmie w ciągu trzech dni wojewodę, właściwego ze 
względu na miejsce zameldowania cudzoziemca, o cofnięciu 
zezwolenia i zgody lub o wcześniejszym niż określono 
w zezwoleniu zakończeniu pracy przez cudzoziemca. 

§ 4. 1. Dyrektor wojewódzkiego urzędu pracy, który 
wydał zezwolenie i zgodę, może je przedłużyć na pisemny 
wniosek pracodawcy. 

2. Przedłużenie zezwolenia stanowi podstawę wystą­
pienia przez cudzoziemca o przedłużenie pobytu na teryto­
rium Rzeczypospolitej Polskiej do wojewody właśc iwego ze 
względu na miejsce pobytu cudzoziemca . W razie pozytyw­
nej decyzji wojewody dyrektor wojewódzkiego urzędu pracy 
wydaje zgodę na dalszy okres pracy cudzoziemca . 

§ 5. Wojewódzkie urzędy pracy prowadzą rejestr wyda­
nych zezwoleń i zgód . 

§ 6. Zezwolenia wydane przed wejściem w życie roz­
porządzenia zachowują swą ważność do upływu okresu, na 
który zostały wydane. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 




